

Sebastian Stein

24.05.2024, Kamionki

62-023 Kamionki

e-mail: [sebastian.stein@rada.kornik.pl](mailto:sebastian.stein@rada.kornik.pl)

tel. 516 948 600

**Do: Burmistrz**  
**Miasta i Gminy Kórnik**  
**Plac Niepodległości 1,**  
**62-035 Kórnik**

## ***INTERPELACJA***

***Dotyczy: Wiat rowerowych przy Szkołach Podstawowych***

Szanowny Panie Burmistrzu,

Zwracam się z uprzejmą prośbą o podjęcie działań mających na celu wyposażenie szkół podstawowych w naszej gminie w wiaty rowerowe, ze szczególnym uwzględnieniem Szkoły Podstawowej w Kamionkach.

W naszej szkole dojeżdża rowerami i hulajnogami spora grupa dzieci. Niestety, obecna infrastruktura rowerowa jest niewystarczająca - notorycznie brakuje stojaków, co prowadzi do niekomfortowych i kłopotliwych sytuacji, w których jedno dziecko przez przypadek przypina swoją blokadą cudzy rower. Skutkuje to koniecznością poszukiwania właściciela roweru i niepotrzebnym stresem dla uczniów.

Dodatkowym problemem jest fakt, że sprzęt dzieci pozostawiany jest pod gołym niebem, co w naszym klimacie, gdzie pogoda zmienia się szybko i często, jest bardzo niewłaściwe. Rowery i hulajnogi to sprzęt znacznej wartości, narażony na uszkodzenia spowodowane warunkami atmosferycznymi.

Przykładem godnym naśladowania jest Szkoła Podstawowa w Krzesinach, która posiada dużą wiatę na około 60 rowerów. Zastosowanie podobnych rozwiązań w Kamionkach znacznie poprawiłoby komfort uczniów oraz stan techniczny ich sprzętu.

Rok temu temat ten był poruszany zarówno przez Radę Rodziców, jak i w indywidualnych wnioskach, jednak z nieznanych przyczyn nie zyskał poparcia Dyrektora Szkoły i nie został zrealizowany. W związku z powyższym, zwracam się do Pana z prośbą o ponowne rozpatrzenie tego wniosku i podjęcie działań mających na celu instalację wiat rowerowych przy szkole w Kamionkach oraz w innych szkołach podstawowych na terenie naszej gminy.

Jestem przekonany, że inwestycja ta przyczyni się do zwiększenia bezpieczeństwa i komfortu naszych uczniów oraz promowania zdrowego trybu życia poprzez zachęcanie do korzystania z rowerów i hulajnóg jako środka transportu.

Z poważaniem,

***Sebastian Stein***  
***Radny Miasta i Gminy Kórnik***